裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106004983
主旨：檢送「新世代環境教育發展跨國環境議題線上系列講座」資訊1份，請踴躍報名參
與，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/08/06 10:37:10
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務主任 張鎮遠 送陳/會 110/08/06 12:53:14
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/08/06 16:13:11
可